בידיה ההחלטה אם ומתי להביא ילדים, כמו גם בידיה ההחלטה להפסיק את הריונה. הזכות של נשים על גופן היא זכות בסיסית העומדת במרכז ערכי חברה דמוקרטית, רב-תרבותית ומתקדמת, חברה בה כולנו, נשים וגברים, היינו רוצים לחיות.

הפסקות היריון מוסדרות בישראל מתוקף חוק משנת 1977 (חוק העונשין, התשל"ז-1977) ומתקנות העונשין משנת 1978 (ומתיקוני חוק נלווים). זהו חוק ישן ומיושן שאינו מייצג נאמנה את השינויים החברתיים והטכנולוגיים שחלו בחברה הישראלית בעשרות השנים שחלפו מאז, ועל כן היוזמה שלך ושל עמיתייך לשנות את החוק מבורכת.

יש לציין בסיפוק רב את החלטת וועדת סל התרופות להכליל בסל ולממן הפסקות היריון (וועדה והליך).